EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2026

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS DOS AGENDAMENTOS DAS BANCAS DE DESEMPENHO
DIDÁTICO E DO TEMA DAS BANCAS

O Diretor-Geral do Campus Vacaria do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela
Portaria nº 145, publicada no DOU em 28 de fevereiro de 2024, torna pública a divulgação
dos horários dos agendamentos das bancas de desempenho didático e do tema das bancas
do Edital Campus Vacaria Nº 02/2026 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de
Professor Substituto na Área de Produção Fonográfica, conforme segue:

1.​ Horários dos agendamentos das bancas de desempenho didático:

Candidato(a) Data e Hora

Carlos Eduardo da Silva Ribeiro 24/02/2026 - 09:10

Danillo dos Santos Lima 24/02/2026 - 10:20

João Vicente Ribas 24/02/2026 - 13:30

Julia Elisabeth da Silva Piardi 24/02/2026 - 14:20

Lennon Pereira Macedo 24/02/2026 - 15:10

Rafael de Campos 24/02/2026 - 16:20

Rubens Fabrício Anzolin 25/02/2026 - 10:20

Viviane Gueller 25/02/2026 - 11:10

2.​ Tema das Bancas Didáticas: Ferramentas para a produção audiovisual destinado à web.

          3. Local das Bancas Didáticas: IFRS - Campus Vacaria - Sala A05

Vacaria, 18 de fevereiro de 2026.

                                                                     Adair Adams
Diretor-Geral do Campus Vacaria do IFRS

		2026-02-19T07:32:06-0300